Проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ___________2024                  г. Усть-Джегута                                         №____

Об утверждении Положения об Управлении труда и социального развития администрации Усть-Джегутинского муниципального района

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Джегутинского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Утвердить Положение об Управлении труда и социального развития администрации Усть-Джегутинского муниципального района согласно приложению.
       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя» либо обнародовать на информационном стенде администрации Усть-Джегутинского муниципального района в установленном порядке.
       3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети Интернет www.udmunicipal.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального района, курирующего данные вопросы.
        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                           М. А. Лайпанов

Проект согласован:

Первый заместитель
Главы администрации                                                                   А.А.Семенов

Заместитель Главы администрации                                             Р.Р. Амучиев

Заместитель Главы администрации                                             С.Н. Лещенко
Заместитель Главы администрации-
Управляющий делами                                                                  А.Х. Байрамуков

Исполняющий обязанности
начальника отдела по правовым
вопросам                                                                                       М.С-М. Батдыева

Проект подготовлен:

Начальник Управления
труда и социального
развития администрации
Усть-Джегутинского
муниципального района                                                                  К.Б. Каппушев